



No. ED/KEA/Press Note/2018

Date: 02-01-2018

Press Note

PU Lecturer Recruitment – Competitive Examination

As per the directions of the Government notification No. ED 35 DGO 2009, Bangalore dated 15-05-2014 and as per the provisions laid down in "Karnataka General Services (Pre-University Education) (Recruitment) Rules, 2013", for recruitment of Lecturers in Government Pre-University Colleges in the state of Karnataka, KEA has proposed to conduct Competitive Examination on 23-02-2018, 24-02-2018, 25-02-2018 and 26-02-2018.

Detailed subject wise time table will be hosted on the KEA Website shortly for the information of the candidates. For more please visit KEA Website <http://kea.kar.nic.in>.


ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಯು ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ನೇಮಕಾತಿ - ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆ

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ 39 ಡಿಜಿಡಿ 2009, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ 15-05-2014 ರ ಹಾಗೂ "ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸೇವೆಗಳು (ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ) (ನೇಮಕಾತಿ) ನಿಯಮಗಳು 2013" ರ ಅನ್ವಯ ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇಮಕಾತಿ ಸಂಬಂಧ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ದಿನಾಂಕ 23-02-2018, 24-02-2018, 25-02-2018 ಮತ್ತು 26-02-2018 ರಂದು ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದೆ.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿಷಯವಾರು ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಸದ್ಯದಲ್ಲಿಯೇ ಪ್ರಚುರ ಪಡಿಸಲಾಗುವುದು. ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ನೋಡಲು ಕೋರಿದೆ.

ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ತಮ್ಮ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಮುಖ್ಯವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.


ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಪರವಾಗಿ